
JADUAL PAMER 

KEPUTUSAN MESYUARAT SEBUTHARGA/TENDER 2017 

      

BIL 
MESYUARAT 

NO 
SEBUTHARGA 

TARIKH 
KEPUTUSAN 

TAJUK/KERJA 
NAMA 

PEMBEKAL 

HARGA 
(RM) 

3/2017 MPK/W/SH:02/2017 23/02/2017 

PERKHIDMATAN PENCUCIAN DAN 
PEMBERSIHAN BANGUNAN UTC, 

GELANGGANG FUTSAL, TANDAS AWAM DAN 
PEMBERSIHAN KAWASAN GERAI MAKAN DAN 

PENCUCIAN PINGGAN MANGKUK 

MOHAMED 
SULONG BIN 

MUDA 

360,000.00 

04/2017 MPK/W/SH:03/2017 29/03/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF JALAN SERTA 
KERJA BERKAITAN DI LORONG PERMATANG 

BADAK MAJU 

RENTAK 
SEJAHTERA 
ENTERPRISE 

106,137.80 

04/2017 MPK/W/T:02/2017 29/03/2017 

PERKHIDMATAN PERLINDUNGAN INSURAN 
BAGI TEMPOH 3 TAHUN UNTUK MAJLIS 

PERBANDARAN KUANTAN 

ETIQA TAKAFUL 
BERHAD 

1,798,559.00 

04/2017 MPK/W/SH:07/2017 29/03/2017 

CADANGAN KERJA MEMBINA DAN 
MENYIAPKAN TANDAS SERTA KERJA 

BERKAITAN DI TAMAN TAS, JALAN GAMBANG 
KUANTAN 

PEMBINAAN 
TANAH PUTIH 

49,382.22 



04/2017 MPK/W/SH:08/2017 29/03/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF LONGKANG 
SERTA KERJA BERKAITAN DI PERMATANG 

BADAK, KUANTAN 

MENARA BINA 
ENTERPRISE 

96,163.20 

04/2017 MPK/W/SH:09/2017 29/03/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF LALUAN 
PEJALAN KAKI SERTA KERJA BERKAITAN DI 

JALAN PERMATANG BADAK 1, KUANTAN 

AMBANG WIRA 
ENTERPRISE 

183,773.79 

04/2017 MPK/W/SH:10/2017 29/03/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF LONGKANG 
SERTA KERJA BERKAITAN DI TAMAN TAS, 

KUANTAN 

NAGAPI 
ENTERPRISE 

92,993.80 

05/2017 MPK/W/SH:20/2017 11/04/2017 

MEMBEKAL, MENYEDIA DAN MENGURUSKAN 
PAKEJ PELANCONGAN KEPADA PESARA 

MPK KE CHINA 

KINGSTON 
QUALITY TOUR 

SDN BHD 

47,310.00 

05/2017 MPK/W/SH:06/2017 11/04/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF LONGKANG 
SERTA KERJA BERKAITAN DI LORONG TOK 

SIRA 2, KUANTAN 

KDK 
ENTERPRISE 

99,428.00 



05/2017 MPK/W/SH:11/2017 11/04/2017 

CADANGAN MENAIK TARAF LALUAN 
PEJALAN KAKI SERTA KERJA BERKAITAN DI 

LORONG TUN ISMAIL 6, KUANTAN 

SHAMO 
ENTERPRISE 

134,110.14 

05/2017 MPK/W/SH:12/2017 11/04/2017 

MEMBEKAL DAN MENGHANTAR PELBAGAI 
JENIS KERTAS KEPADA MAJLIS 

PERBANDARAN KUANTAN 

NTH MARKETING 
SDN BHD 

132,440.64 

 


